
Masterloc Simmental Dispersal 

Tuesday, December 6, 2011 

Westlock, Alberta 

Auctioneer:  Brent Carey 

Sale Management:  Transcon Livestock Corp. 

 
 

Sale Summary 

3  Herd Sires   Gross $12,550.00 Average $4183.33 

75 Pairs   Gross $196,950.00 Average $2626.00 

18  Bred Heifers  Gross $29,825.00 Average $1656.94 

2  Heifer Calves  Gross $1,750.00 Average $  875.00 

11 Cows   Gross   $15,700.00 Average $1427.27 

25  Long-Yearling Bulls  Gross $69,975.00 Average $2799.00 

Semen & Embryo’s  Gross $5812.50 

 

Sale Gross $332,562.50 

134 Livestock Lots Average $2438.43 

 

 

High Selling Lots 

Lot #  Price  Buyer 

1  $5000.00 Big Hills Simmentals 

115  $4400.00 Paul Kinney 

129  $4000.00 Bernard Chamerland 

3  $3900.00 Dean Smith 

2  $3650.00 Dean Smith 

113  $3600.00 L & L Adams Farms 

124  $3600.00 Bernard Chamberland 

123  $3500.00 Wayne Thompson & Anita Leschewski 

125  $3500.00 Mark Kilar 

 

 

Transcon On Order 

Lot #  Price  Buyer 

1  $5000.00 Big Springs Simmentals 

89  $2500.00 Laura Robson 

58A  $1000.00 Paul Kinney 

115  $4400.00 Paul Kinney 

50  $1700.00 Laura Robson 

50A  $1700.00 Ron & Lori Westman 

102  $1800.00 Laura Robson 

35A  $1700.00 Roger Tataryn 

 

Total  $19800.00 


